

PICOS AUTO CENTER - CUSTO FISCAL - 01/12/25

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 01/12/2025		NF-e Nº: 000.000.553 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojncenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.553 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 5310 1230 6633 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250028785140 - 01/12/2025 12:12:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 01/12/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00		0,00		0,00		0,00		2.510,54		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		2.510,54

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4796472	CILINDRO DO PEDAL EMBREAGE M FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	137,92	137,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796468	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	491,33	491,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796469	CILINDRO EMBREAGEM FIAT MOB I	87089300	0 500	5405	UN	1	145,46	145,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02962.	COLA SILICONE LOCTITE 598 BLAC K	32141010	0 500	5405	UN	1	67,34	67,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796481	GRAXA 500G	32141010	0 500	5405	UN	1	40,41	40,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796467	CATALIZADOR SACHS FIAT MOBI	84213930	0 500	5405	UN	1	1.311,84	1.311,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796478	CILINDRO MESTRE FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	316,24	316,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 011225120152 PLACA RSM 2D81 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI LOTE XI FIAT MOBI LIKE PLACA RSN2D81 ANO 2022 20 23 Trib aprox R 197 08 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro c om br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 17/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	NF-e Nº: 000.000.571 SÉRIE: 1
---------------------	---	---	-------------------------------------

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojncenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.571 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 7110 1243 4788 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030743713 - 17/12/2025 10:37:46
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 17/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.417,53		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.417,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4824720	RETENTOR RODA TRASEIRO FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	2	92,08	184,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824785	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	2	283,83	567,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824790	CUBO RODA TRASEIRA FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	2	365,08	730,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-2882399	PASTILHA FREIO FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	93,15	93,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796478	CILINDRO MESTRE FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	316,05	316,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671318	INTERRUPTOR FREIO ROCHESTER FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	62,99	62,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619443	HIDROVACUO BOSCH FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	1	405,96	405,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316963	DISCO DE FREIO FRASLE FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	2	180,37	360,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824774	CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT MOBI	87083090	0 500	5405	UN	2	82,91	165,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251074	TAMBOR FREIO FIAT MOBI HIPPER	87083090	0 500	5405	UN	2	265,42	530,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e referente a OS D 171225102009 PLACA QRR 6G45 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE IX FIAT MOBI EASY PLACA QRR 6G45 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib aprox R 268 28 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	NF-e Nº: 000.000.584 SÉRIE: 1
----------------------------	---	---	-------------------------------------

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojcenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.584 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8410 1244 6644 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030868098 - 18/12/2025 11:00:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)		CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 18/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.951,32		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.951,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3251123	JUNTA HOMOCINETICA COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	202,39	404,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671320	MEDIDOR COMBUSTIVEL DS FIAT MOBI	84131100	0 500	5405	UN	1	92,83	92,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3391278	MANGOTE RESPIRO OLEO MG MANGUEIRAS FIAT MOBI	84131100	0 500	5405	UN	1	96,07	96,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824516	MANGONTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI	84131100	0 500	5405	UN	1	157,06	157,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3200848	BORRACHA DA PORTA FIAT MOBI	87089100	0 500	5405	UN	4	105,24	420,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619961	MOTOR VENTILADOR FIAT MOBI VI SCOSA	87089100	0 500	5405	UN	1	450,66	450,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000001451697	PARA BRISA FIAT STRADA MOBI VE RDE DG 20	70072100	0 500	5405	UN	1	550,51	550,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3543675	PARACHOQUE CAPA PRIMER DIANTEIRO FIAT MOBI	87089100	0 500	5405	UN	1	810,11	810,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671324	PARACHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI DTS	87089100	0 500	5405	UN	1	928,85	928,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789418	PROTECTOR DE CARTER SABO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	1	124,67	124,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251072	RADIADOR FIAT MOBI VALEO	87089100	0 500	5405	UN	1	369,70	369,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3887367	BANDEJA DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	1	294,15	294,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4828294	LAMPADA 1034	87089100	0 500	5405	UN	1	5,94	5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4828293	LAMPADA FAROL	87089100	0 500	5405	UN	1	25,37	25,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4828291	PALHETA LIMPADOR FIAT MOBI	84131100	0 500	5405	UN	1	76,64	76,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824518	MANGONTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI	84131100	0 500	5405	UN	1	143,02	143,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e referente a OS D 171225090415 PLACA SLR 8J43 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE XII FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43 ANO 2023 2024 PROTOCOLO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL. PI Trib aprox R 388 68 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com hr DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	NF-e
/ /		MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	Nº: 000.000.582
			SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.582 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8210 1244 6135 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250030865084 - 18/12/2025 10:41:24
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)		CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 18/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.108,28	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		3.108,28	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-3887367	BANDEJA DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	293,44	586,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824721	KIT ESTABILIZADOR INTERNO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	40,38	80,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824719	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	40,38	80,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824654	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	87,22	174,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316998	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	70,53	141,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251123	JUNTA HOMOCINETICA COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	201,91	403,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789373	INTERRUPTOR RE ROCHESTER FIAT MOBI	84133010	0 500	5405	UN	1	62,99	62,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4828211	REGULADOR PRESSAO FIAT MOBI	84133010	0 500	5405	UN	1	87,22	87,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3269460	RELE BOMBA DE COMBUSTIVEL	84133010	0 500	5405	UN	1	121,35	121,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4828205	TAMPA RESERVATORIO DAGUA FIAT MOBI	84133010	0 500	5405	UN	1	143,00	143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3543665	TERMINAL DA DIRECAO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	136,50	273,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251223	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	150,76	301,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789052	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	216,44	432,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824731	KIT JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	65,15	130,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 171225100552 PLACA QRR 6G45 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 6 LOTE IX FIAT MOBI EASY PLACA QRR 6G4 PROCESSO ADMINI ST RATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib apr ox R 244 0 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUME NTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIR EITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	Nº: 000.000.582
/ /		MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL:autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.582 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8210 1244 6135 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250030865084 - 18/12/2025 10:41:24
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4824722	KIT JUNTA HOMOCINETICA LADO RO DA FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	44,15	88,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO) NF-e Nº: 000.000.583 SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojncenter@gmail.com

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.583 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8310 1244 6302

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030866080 - 18/12/2025 10:47:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO) CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05 DATA DA EMISSÃO 18/12/2025

ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro BAIRRO/DISTRITO Centro CEP 64638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui FONE/FAX UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.712,11	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		5.712,11	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,00 PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-3671521	MECANISMO DIRECAO HIDRAULICA TRW FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	1	1.244,82	1.244,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3430077	CATALIZADOR OG FIAT MOBI	85334091	0 500	5405	UN	1	1.311,05	1.311,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3216123	CABOS VELA NGK FIAT MOBI	84099961	0 500	5405	UN	1	94,22	94,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316991	BOMBA DE COMBUSTIVEL BOSCH FIAT MOBI	84133010	0 500	5405	UN	1	221,83	221,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3003079	BOBINA IGN FIAT MOBI	84099961	0 500	5405	UN	1	149,09	149,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3848780	BICO INJETOR FIAT MOBI	84099961	0 500	5405	UN	4	174,98	699,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789400	SILENCIOSO TRASEIRO ORIGINAL FIAT MOBI	87089200	0 500	5405	UN	1	555,75	555,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671589	SILENCIOSO INTERMEDIARIO ORIGINAL FIAT MOBI	87089200	0 500	5405	UN	1	695,50	695,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4634148	SENSOR RADIADOR FIAT MOBI	85334091	0 500	5405	UN	1	113,75	113,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824492	SENSOR BORBOLETA FIAT MOBI	85334091	0 500	5405	UN	1	214,50	214,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251246	VELA IGNICAO NGK FIAT MOBI	84099961	0 500	5405	UN	4	102,92	411,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 181225103401 PLACA QRR 6G45 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 e a OS D 171225090910 PLACA QRR 6G45 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE IX FIAT MOBI EASY PLACA QRR 6G4 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib apr ox R 448 4 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e

Nº: 000.000.585

SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojcmcenter@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada 1

1 - Saída 1

Nº 000.000.585

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8510 1244 7397

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250030872112 - 18/12/2025 11:29:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

CNPJ/CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

18/12/2025

ENDEREÇO

RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.454,19
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	3.454,19			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

0,00

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3316991	BOMBA DE COMBUSTIVEL BOSCH FIAT MOBI	84133010	0 500	5405	UN	1	222,36	222,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824672	KIT ESTABILIZADOR TRASEIRO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	40,48	80,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789052	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	216,97	433,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671522	PIVO SUSPENSÃO VIEMAR FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	49,66	99,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671521	MECANISMO DIREÇÃO HIDRÁULICA TRW FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	1	1.247,83	1.247,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3391260	AMORTECEDOR TRASEIRO COFAP FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	296,84	593,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824661	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	40,48	80,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251223	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	151,12	302,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824698	BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	2	89,05	178,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316973	BUCHA BANDEJA MOBENSANI FIAT MOBI	87089990	0 500	5405	UN	4	53,70	214,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFe referente a OS D 171225095611 PLACA SLR 8J43 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE XII FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43 ANO 2023 2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib aprox R 271 15 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com hr DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO: / / IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e Nº: 000.000.586 SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA

Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojmccenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.586
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8610 1244 7599

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250030872921 - 18/12/2025 11:35:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
18/12/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

MUNICIPIO
Sao Luis do Piaui

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	2.671,56		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.671,56

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LIQUIDO
0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI	
ID-4824723	ROLAMENTO RODA TRASEIRO FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	2	141,40	282,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251074	TAMBOR FREIO FIAT MOBI HIPPER	87089300	0 500	5405	UN	2	132,23	264,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3427066	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI LIKE	87089300	0 500	5405	UN	1	492,22	492,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824728	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	2	181,88	363,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824734	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	93,37	93,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796468	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	492,22	492,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824709	CILINDRO RODA TRASEIRO FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	2	83,11	166,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316963	DISCO DE FREIO FRASLE FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	2	180,81	361,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671318	INTERRUPTOR FREIO ROCHESTER FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	63,15	63,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824720	RETENTOR RODA TRASEIRO FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	2	45,87	91,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFe referente a OS D 171225101328 PLACA SLR 8J43 MODELO MOBI LIKE KM
atual 123456 LOTE XII FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43 ANO 2023 2024 PR
CESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL
PI Trib aprox R 209 72 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro
com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e Nº: 000.000.591 SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojcenter@gmail.com

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.591 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2

CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 9110 1244 8331

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030880272 - 18/12/2025 12:55:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO) CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05 DATA DA EMISSÃO 18/12/2025

ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro BAIRRO/DISTRITO Centro CEP 64638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui FONE/FAX UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	5.875,97		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.875,97

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,00 PESO LÍQUIDO 0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4824573	VALVULA ESCAPE FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	4	105,08	420,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824571	VALVULA ADMISSAO FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	4	99,67	398,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671316	INTERRUPTOR OLEO ROCHESTER FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	49,54	49,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316954	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA ROC HESTER FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	88,84	88,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633153	CILINDRO PEDAL EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	137,83	137,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796469	CILINDRO EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	145,37	145,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671307	BRONZE CENTRAL MAHLE FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	158,07	158,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671306	BRONZE BIELA MAHLE FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	126,53	126,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3422533	BOMBA DE OLEO FIAT MOBI LIKE	84133090	0 500	5405	UN	1	335,97	335,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671320	MEDIDOR COMBUSTIVEL DS FIAT MOBI	85111000	0 500	5405	UN	1	92,61	92,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824521	COLA SILICONE LOCTITE 598 BLACK	32141010	0 500	5405	UN	1	67,30	67,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-12007293	COLA P JUNTAS	32141010	0 500	5405	UN	1	67,30	67,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3422532	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,05	330,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619444	BOMBA DAGUA FIAT MOBI LIKE	84133090	0 500	5405	UN	1	128,68	128,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619444	INDUZIDO MTR PARTIDA FIAT MOBI V ALEO	85111000	0 500	5405	UN	1	207,29	207,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 181225124541 PLACA QRR 6G45 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE IX FIAT MOBI EASY PLACA QRR 6G45 PROCESSO ADMINIS TRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib aprox R 461 26 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMEN TO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIRE ITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUÍ (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199

DNER

Picos

PI

CEP: 64607-515

TELEFONE: (89) 98136-0303

E-MAIL: autojmcenr@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada

1

1 - Saída

Nº 000.000.591

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 9110 1244 8331

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250030880272 - 18/12/2025 12:55:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

50.684.889/0001-41

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4828612	TUBO REFRIGERAÇÃO FIAT MOBI	84133090	0 500	5405	UN	1	172,25	172,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824576	SEGMENTO MOTOR FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	549,25	549,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619961	MOTOR VENTILADOR FIAT MOBI VISC OSA	84145110	0 500	5405	UN	1	449,58	449,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4694036	ABRACADEIRA DO ESCAPE	32141010	0 500	5405	UN	4	15,10	60,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824534	JUNTA MOTOR FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	234,21	234,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796468	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	491,04	491,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251072	RADIADOR FIAT MOBI VALEO	84133090	0 500	5405	UN	1	368,81	368,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633127	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTA DA FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	315,25	315,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671315	CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI	87089300	0 500	5405	UN	1	71,07	71,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633125	CORREIA DENTADA FIAT MOBI LIKE	87089300	0 500	5405	UN	1	69,99	69,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4796481	GRAXA 500G	32141010	0 500	5405	UN	1	40,38	40,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3391275	MANGOTE INFERIOR RADIADOR MG M ANGUEIRAS FIAT MOBI	84133090	0 500	5405	UN	1	142,68	142,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824557	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI	84133090	0 500	5405	UN	1	156,68	156,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 17/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

NF-e Nº: 000.000.581 SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA

Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojcenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.581
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8110 1243 6990

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250030759723 - 17/12/2025 12:47:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24 DATA DA EMISSÃO 17/12/2025

ENDEREÇO
AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660

BAIRRO/DISTRITO Centro CEP 64638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO São Luis do Piauí FONE/FAX UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	0,00		4.571,25
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		4.571,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.571,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,00 PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-3422532	BOMBA DÁGUA FIAT MOBI LIKE	84133090	0 500	5405	UN	1	128,76	128,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251223	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	150,85	301,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000001451697	PARA BRISA FIAT STRADA MOBI V ERDE DG 20	70072100	0 500	5405	UN	1	549,52	549,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824714	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	296,31	592,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825295	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	366,35	732,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671521	MECANISMO DIREÇÃO HIDRÁULICA TRW FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	1.245,57	1.245,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3887367	BANDEJA DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	293,62	587,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789052	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	216,57	433,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFe referente a OS D 171225122949 PLACA RSM 2D81 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE XI FIAT MOBI LIKE PLACA RSN2D81 ANO 2022 2023 PRO CESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib aprox R 358 84 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro c om br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 17/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	NF-e Nº: 000.000.578 SÉRIE: 1
----------------------------	---	---	-------------------------------------

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.578 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 7810 1243 6846 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030758571 - 17/12/2025 12:30:28
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41
---	---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 17/12/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DE SAÍDA	

FATURA						
CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.810,34		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.810,34

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4825263	TAMBOR DE FREIO FIAT STRADA	84212300	0 500	5405	UN	2	263,97	527,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VKBC4221	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA FIORINO 94 STRADA 1 4 05 12 8V TEMPRA TIPO 2 0 92 99	84212300	0 500	5405	UN	2	149,22	298,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251032	ROLAMENTO TRASEIRO SKF STRADA	84212300	0 500	5405	UN	2	175,08	350,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000001451697	PARA BRISA FIAT STRADA MOBI VERDE D G 20	70072100	0 500	5405	UN	1	614,14	614,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3667456	PARACHOQUE DIANTEIRO DTS STRADA	70072100	0 500	5405	UN	1	451,99	451,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3391232	JUNTA HOMOCINETICA COFAP FIAT STRADA	84212300	0 500	5405	UN	2	210,64	421,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3765370	PASTILHAS DE FREIO STRADA TRW RCPT12630	84212300	0 500	5405	UN	1	99,66	99,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825239	INTERRUPTOR FREIO FIAT STRADA	84212300	0 500	5405	UN	1	66,80	66,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251264	HIDROVACUO BOSCH STRADA	84212300	0 500	5405	UN	1	476,77	476,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619369	DISCO DE FREIO FRASLE STRADA	84212300	0 500	5405	UN	2	251,58	503,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e referente a OS D 171225121305 PLACA PIZ 3227 MODELO STRADA TCA A MB KM atual 123456 LOTE X AMBULANCIA FIAT STRADA PLACA PIZ 3227 PROC ESO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL P I Trib aprox R 299 11 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro co m br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL N AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO: / / IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

NF-e Nº: 000.000.587 SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA

Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcntr@gmail.com

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.587 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2

CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8710 1244 8142

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030877656 - 18/12/2025 12:21:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI CNPJ/CPF: 11.848.463/0001-24 DATA DA EMISSÃO: 18/12/2025

ENDEREÇO: AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660 BAIRRO/DISTRITO: Centro CEP: 64638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA:

MUNICÍPIO: Sao Luis do Piaui FONE/FAX: UF: PI INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA:

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.832,86
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
0,00				4.832,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍC: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 1 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,00 PESO LÍQUIDO: 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-4574308	BOMBA DE OLEO SCHULZ STRADA	87083090	0 500	5405	UN	1	361,48	361,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
JHC03128	JUNTA HOMOC PALIO STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	210,64	421,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3317034	INTERRUPTOR DE OLEO ROCHESTER STRADA	87083090	0 500	5405	UN	1	100,20	100,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251038	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO S TRADA COFAP	87083090	0 500	5405	UN	2	155,15	310,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825159	AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	253,20	506,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3430040	BOMBA DAGUA URBA STRADA	87083090	0 500	5405	UN	1	129,83	129,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825170	BUCHA BANDEJA STRADA	87083090	0 500	5405	UN	4	40,40	161,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316894	BUCHA EIXO TRASEIRO STRADA MO BENSANI	87083090	0 500	5405	UN	2	95,89	191,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825182	PIVO SUSPENCAO STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	72,73	145,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3887373	SILENCIOSO INTERMEDIARIO ORIGIN AL FIAT STRADA	87083090	0 500	5405	UN	1	182,63	182,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4053679	SILENCIOSO TRASEIRO ORIGINAL FI AT STRADA	87083090	0 500	5405	UN	1	249,97	249,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825185	TERMINAL DIRECAO STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	92,12	184,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3667472	CILINDRO MESTRE FREIO TRW STRA DA	87083090	0 500	5405	UN	1	240,27	240,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4053687	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA COFAP FI AT STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	277,44	554,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619338	BORRACHA PORTA DT TS FIAT STRA DA MOBENSANI	87083090	0 500	5405	UN	4	114,21	456,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 171225115709 PLACA PIZ 3227 MODELO STRADA TCA A MB KM atual 123456 6 LOTE X AMBULANCIA FIAT STRADA PLACA PIZ 3227 PR OC ESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMS L P I Trib aprox R 379 38 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometr o com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025		NF-e Nº: 000.000.587	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI SÉRIE: 1	

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojcenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.587 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 8710 1244 8142 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030877656 - 18/12/2025 12:21:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI		ICMS	IPI	
ID-4825157	AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	317,85	635,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

NF-e
Nº: 000.000.594
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA

 Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojcenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.000.594
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 9410 1245 5003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250030935861 - 18/12/2025 19:48:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ/CPF
11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO
18/12/2025

ENDEREÇO
AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.741,79	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 6.741,79	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LÍQUIDO
0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3422533	BOMBA DE OLEO FIAT MOBI LIKE	87089100	0 500	5405	UN	1	336,17	336,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825098	VELAS DE ING FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	4	51,18	204,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4716821	VALVULA DE ESCAPE FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	4	52,26	209,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3422532	BOMBA DAGUA FIAT MOBI LIKE	87089100	0 500	5405	UN	1	128,76	128,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671521	MECANISMO DIRECAO HIDRAULICA TRW FIAT MOBI	87089100	0 500	5405	UN	1	1.245,57	1.245,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3667473	COXIM CAMBIO COFAP STRADA	87089100	0 500	5405	UN	1	220,89	220,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825012	COLA PARA JUNTAS	32141010	0 500	5405	UN	2	67,34	134,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824961	CABO VELAS FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	94,28	94,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671307	BRONZE CENTRAL MAHLE FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	148,16	148,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671306	BRONZE BIELA MAHLE FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	126,60	126,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824580	BOBINA DE ING FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	2	149,18	298,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3848780	BICO INJETOR FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	4	175,09	700,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4634148	SENSOR RADIADOR FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	56,67	56,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825053	VALVULA ADMISSAO FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	4	49,57	198,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Nfe referente a OS D 171225105751 PLACA RSM 2D81 MODELO MOBI LIKE KM
atual 123456 LOTE XI FIAT MOBI LIKE PLACA RSN2D81 ANO 2022 2023 PRO
CESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL
PI Trib aprox R 529 23 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro c
om br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

42

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025		NF-e Nº: 000.000.594 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.594 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 9410 1245 5003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030935861 - 18/12/2025 19:48:56
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3619961	MOTOR VENTILADOR FIAT MOBI VIS COSA	87089100	0 500	5405	UN	1	449,85	449,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251072	RADIADOR FIAT MOBI VALEO	87089100	0 500	5405	UN	1	369,04	369,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633127	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DEN TADA FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	1	156,77	156,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316991	BOMBA DE COMBUSTIVEL BOSCH FIAT MOBI	85119000	0 500	5405	UN	1	221,96	221,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824518	MANGONTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI	85119000	0 500	5405	UN	1	142,76	142,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824516	MANGONTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI	85119000	0 500	5405	UN	1	156,77	156,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825032	MANGONTE RESPIRO OLEO FIAT MOBI	85119000	0 500	5405	UN	1	95,89	95,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824534	JUNTA MOTOR FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	234,34	234,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824576	SEGMENTO MOTOR FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	273,14	273,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4633125	CORREIA DENTADA FIAT MOBI LIKE	87089100	0 500	5405	UN	1	70,03	70,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12007296	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,25	330,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02962.	COLA SILICONE LOCTITE 598 BLACK	32141010	0 500	5405	UN	1	67,34	67,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671315	CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI	84099116	0 500	5405	UN	1	71,11	71,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	NF-e
/ /		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	Nº: 000.000.593
			SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojcenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.593 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 9310 1245 4646 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030935355 - 18/12/2025 19:45:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 18/12/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		4.351,77	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		4.351,77	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-4825226	BRONZE CENTRAL FIAT STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	205,79	205,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825224	BRONZE BIELA FIAT STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	185,86	185,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825212	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT STRADA	87087090	0 500	5405	UN	1	212,80	212,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4828516	INDUZIDO PARTIDA FIAT STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	227,88	227,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825215	CABO VELAS FIAT STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	101,82	101,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3410021	CATALISADOR STRADA OG	87087090	0 500	5405	UN	1	1.413,60	1.413,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825219	JUNTA MOTOR FIAT STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	237,58	237,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251197	BICO INJETOR BOSCH STRADA	85119000	0 500	5405	UN	4	149,76	599,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-12007296	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,23	330,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4829753	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT STRADA	87087090	0 500	5405	UN	1	226,80	226,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825210	BOBINA INGUINICAO STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	186,40	186,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825223	SEGUIMENTO FIAT STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	255,89	255,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251266	AUTOMATICO DE PARTIDA VALEO STRADA	85119000	0 500	5405	UN	1	168,08	168,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 171225120535 PLACA PIZ 3227 MODELO STRADA TCA A MB KM atual 123456 LOTE X AMBULANCIA FIAT STRADA PLACA PIZ 3227 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMS L P I Trib aprox R 341 61 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 17/12/2025

NF-e
Nº: 000.000.573
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL: autojcenter@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº 000.000.573
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 7310 1243 4936

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250030745785 - 17/12/2025 10:50:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
17/12/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
64638-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Sao Luis do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.452,59	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.452,59	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,00

PESO LÍQUIDO
0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4054032	CATALISADOR OG FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	1.314,21	1.314,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619447	AUTOMATICO MTR PARTIDA VALEO FIA T MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	177,03	177,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824534	JUNTA MOTOR FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	1	234,78	234,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824614	SIGMENTO FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	1	273,64	273,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671306	BRONZE BIELA MAHLE FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	1	126,83	126,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824630	BRONZE MANCAL FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	1	148,42	148,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619445	EIXO BENDIX FIAT MOBI ORIGINAL FIA T	87088000	0 500	5405	UN	1	159,21	159,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824548	VELA ING FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	4	51,27	205,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3430074	BICO INJETOR BOSCH FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	4	175,41	701,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3422533	BOMBA DE OLEO FIAT MOBI LIKE	87088000	0 500	5405	UN	1	336,78	336,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619963	BOMBA DAGUA URBA FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	128,99	128,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824580	BOBINA DE ING FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	1	149,45	149,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-12007293	BATERIA MOURA 60A	85071090	0 500	5405	UN	1	330,84	330,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UF11154	PORTA ESCOVA MT PART GOL VOY SAV FOX KB COR UF11154 UF11154	87088000	0 500	5405	UN	1	71,24	71,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3216123	CABOS VELA NGK FIAT MOBI	85071090	0 500	5405	UN	1	94,45	94,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFe referente a OS D 171225092649 PLACA SLR 8J43 MODELO MOBI LIKE KM
atual 123456 LOTE XII FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43 ANO 2023 2024 PR
OCESO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL
PI Trib aprox R 349 53 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro
com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 18/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

NF-e Nº: 000.000.592 SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA

Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.592 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0005 9210 1245 5483

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250030935070 - 18/12/2025 19:42:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24 DATA DA EMISSÃO 18/12/2025

ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660 BAIRRO/DISTRITO Centro CEP 64638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui FONE/FAX UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		4.645,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.645,56		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,00 PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-3251251	CUBO DE RODA TRASEIRO HIPPER F LAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	2	181,55	363,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824785	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIA T MOBI	87087090	0 500	5405	UN	2	141,15	282,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619443	HIDROVACUO BOSCH FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	1	406,21	406,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3316958	DISCO DE FREIO FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	2	180,48	360,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789400	SILENCIOSO TRASEIRO ORIGINAL FI AT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	1	276,37	276,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3671589	SILENCIOSO INTERMEDIARIO ORIGI NAL FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	1	345,87	345,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619898	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO HIPPE R FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	2	131,99	263,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4054032	CATALISADOR OG FIAT MOBI	85119000	0 500	5405	UN	1	1.311,84	1.311,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789418	PROTETOR DE CARTER SABO FIAT MOBI	85119000	0 500	5405	UN	1	124,45	124,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824734	PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	1	93,20	93,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3251123	JUNTA HOMOCINETICA COFAP FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	2	202,03	404,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789105	ATUADOR MARCHA LENTA SACHS F LAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	1	94,28	94,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789107	ATUADOR DE EMBREAGEM SACHS FIAT MOBI	87087090	0 500	5405	UN	1	142,23	142,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619447	AUTOMATICO MTR PARTIDA VALE O FIAT MOBI	85119000	0 500	5405	UN	1	176,71	176,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 171225122312 PLACA RSM 2D81 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE XI FIAT MOBI LIKE PLACA RSN2D81 ANO 2022 2023 PRO CESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib aprox R 364 68 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro c om br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 23/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)

NF-e
Nº: 000.000.603
SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA



Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199
DNER
Picos
PI
CEP: 64607-515
TELEFONE: (89) 98136-0303
E-MAIL:autojmccenter@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.603
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0006 0310 1249 1450

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250031335550 - 23/12/2025 15:25:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197383181

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)			CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 23/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA	
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.132,43		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.132,43

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-3671521	MECANISMO DIRECAO HIDRAULICA TRW FIAT MOBI	87089483	0 500	5405	UN	1	1.247,83	1.247,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789052	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA COFAP FIAT MOBI	87089483	0 500	5405	UN	2	216,97	433,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619961	MOTOR VENTILADOR FIAT MOBI VI SCOSA	84149020	0 500	5405	UN	1	450,66	450,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 231225152145 PLACA SLR 8J43 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE XII FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43 ANO 2023 2024 PROTOCOLO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI Trib aprox R 167 4 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 23/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	NF-e Nº: 000.000.604 SÉRIE: 1
----------------------------	---	---	-------------------------------------

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.604 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0006 0410 1249 1512 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250031335929 - 23/12/2025 15:27:21
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 23/12/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.224,58		
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00		VALOR DO IPI 0.00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0.00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.224,58

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
HG33004	AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 1416180119 EXCETO LOCKER ADVENTURE	87083090	0 500	5405	UN	2	315,85	631,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3887373	SILENCIOSO INTERMEDIARIO ORIGINAL FIAT STRADA	87083090	0 500	5405	UN	1	182,63	182,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4624821	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA STRADA PULSE FASTBACK 20 BRAVO 11 STILO 02 11 CAB S	87083090	0 500	5405	UN	2	149,22	298,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4835977	VALVULA ESCAPE FIAT STRADA	84099914	0 500	5405	UN	4	56,03	224,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4053679	SILENCIOSO TRASEIRO ORIGINAL FIAT STRADA	87083090	0 500	5405	UN	1	249,97	249,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4835976	VALVULA ADMISSAO FIAT STRADA	84099914	0 500	5405	UN	4	49,56	198,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4835973	ATUADOR MARCHA LENTA STRADA	84818092	0 500	5405	UN	1	263,98	263,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3887371	BANDEJA DIANTEIRA COFAP FIAT STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	334,55	669,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4825159	AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA	87083090	0 500	5405	UN	2	253,20	506,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 231225151153 PLACA PIZ 3227 MODELO STRADA TCA A MB KM atual 123456 LOTE X AMBULANCIA FIAT STRADA PLACA PIZ 3227 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL P Trib aprox R 253 13 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NA O GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO 17
---	--------------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 23/12/2025

DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	NF-e Nº: 000.000.605 SÉRIE: 1
----------------------------	---	---	-------------------------------------

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenr@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.605 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1250 6848 8900 0141 5500 1000 0006 0510 1249 1552 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250031336328 - 23/12/2025 15:29:52
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 23/12/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.031,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.031,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4824712	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	366,35	732,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824714	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	296,31	592,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824571	VALVULA ADMISSAO FIAT MOBI	84099114	0 500	5405	UN	4	49,57	198,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4824573	VALVULA ESCAPE FIAT MOBI	84099114	0 500	5405	UN	4	52,26	209,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3789054	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA SKF FIAT MOBI	87088000	0 500	5405	UN	2	141,15	282,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3543675	PARACHOQUE CAPA PRIMER DIANTEIRO FIAT MOBI	87081000	0 500	5405	UN	1	808,65	808,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-3619444	INDUZIDO MTR PARTIDA FIAT MOBI VALEO	85119000	0 500	5405	UN	1	207,41	207,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 231225151942 PLACA RSM 2D81 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE XI FIAT MOBI LIKE PLACA RSN2D81 ANO 2022 2023 PRO CESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL P Trib aprox R 237 93 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------